Dodatek €. 8
ke smlouvé o dilo ze dne 15.5.2018

MOSTECKA BYTOVA, a.s.

se sidlem: Josefa Skupy 2522/1, 434 01 Most

zastoupend: Bc. Jakubem OZANAKEM, predsedou predstavenstva, Ing. Lukaem BEDNARIKEM, &lenem
predstavenstva, Ing. Bohumilem MORAVCEM, &lenem predstavenstva

IC: 25438832

ID datové schranky: 6gnfahe

zastupce ve vécech technickych: Ing. Jaroslav Kudrlicka, Feditel

na strané jedné jako objednatel

(dale jako ,,objednatel™)

a

METALL QUATRO spol. s r.o.

IC: 61538213

DIC: CZ61538213

se sidlem: Vysoka pec 600, 431 59 Vysoka Pec
zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Krajskym soudem Usti nad Labem, znacka C 7746
bankovni spojeni: KB a.s.

Cislo Uctu: 3293310267/0100

zastupce ve vécech smluvnich: Miroslav Stybr, jednatel
zastupce ve vécech technickych: Ing. Milan Karfik

na strané druhé jako zhotovitel

(dale jako ,,zhotovitel™)

(objednatel a zhotovitel dale spolecné téz jako ,,smluvni strany™ nebo kazdy samostatné téz jako
~Ssmluvni strana™)

Smluvni strany se dohodly na zméné shora uvedené smlouvy takto :

Clanek 1
Piredmét dodatku

1.1 Pfedmétem dodatku je rozsifeni pfedmétu pinéni o viceprace, které jsou specifikovany v ZL8,
zména ceny plnéni.

1.2 Cl. 5 Cena za dilo, platebni podminky bod 5.1 smlouvy vypousti se text a nahrazuje se textem
v tomto znéni:

5.1.  Smluvni strany se dohodly na této celkové vy$i ceny za dilo:
Cena dle SoD vcetné Dodatku &.1, &.2, .3, &.4, &.5, &.6 a &.7;
a. Cena bez DPH 105.953.748,- K&

b. DPH 15% ve vysi 15.893.062,20 K¢
c. Cena vcetné DPH ve vysi 121.846.810,20 K¢.



Cena ZL8 :

a. Cena bez DPH 832.273,- K¢
b. DPH 15% ve vysi 124.841,- K¢
¢. Cena vcetné DPH ve vySi 957.114,- K&

Cena dle dodatku ¢&. 8 :

a. Cena bez DPH 106.786.021,- K&
b. DPH 15% ve vysi 16.017.903,15 K¢&
c. Cena vcetné DPH ve vysi 122.803.924,15 K¢.

(dale téz ,,Cena za provedeni dila“);

Clanek 2
Zavéreéna ustanoveni

2.1 Ostatni ustanoveni smlouvy o dilo ze dne 15.5.2018 ve znéni pozdéjéich dodatk{ zlistavaji beze
zmény.

2.2 Dodatek €. 8 nabyva platnosti dnem podpisu ob&ma smluvnimi stranami a Gcinnosti dnem
uvefejnéni v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zédkona ¢. 340/2015 Sb., o registru smiuv,
v platném znéni. Zhotovitel bere na védomi, ze uvefejnéni v tomto registru zajisti objednatel.

2.3 Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichZz objednatel i zhotovitel obdrzi po
jednom vyhotoveni.

2.4 Zhotovitel souhlasi se zvefejnénim dodatku na profilu objednatele http://mostecka-
bytova.profilzadavatele.cz.

2.5 Nedilnou soudast tohoto dodatku je:

Pfiloha ¢. 1:  ZL8 ze dne 20.01.2020

2.6 Smluvni strany timto prohlasuji, Ze jsou zcela svépravné subjekty a Ze jim nejsou znamy
skutecnosti, které by vyluCovaly ¢ ohroZovaly uzavieni a realizaci tohoto dodatku.

2.7 Smluvni strany prohlasuji, Ze tento dodatek uzaviraji po vzajemné dohodé&, na zakladé jejich
pravé a svobodné viile, uréité, vazné a srozumitelné a nikoliv v omylu. Smluvni strany si dodatek
precetly a s jeho obsahem souhlasi a na diikaz toho pFipojuji své podpisy.

Za zhotovitele: Za objednatele:

Ve Vysoké Peci dne 2 2, {. D523 V Mosté dne  ~

i TOSREDY 2522, 4%4 01
slavebnd ontazni firma DIC: C2254432892

/? ysoka/Pec C.p. €00

4315 Vysoka Pec

L 61538

Miroslav Stybr Bc. Jakub Ozaha
jednatel predseda predstavenstva



NAVRH OCENENI ZMENY
(priloha k zadosti 0 zménu)

Identifikace stavby: ,Rekonstrukce domu blok 60 Most, ¢.p. 2180, ul. Taboritd v Mosté na
domov se zvladtnim rezimem"

Cislo zmény: 8

SoD: ze dne 15.05.2018

Datum: 20.1.2020

Navrh na ocenéni zmény navazujici na pozadavky uZivatele uplatnéné v ramci KD.

Ptedkladany navrh upravy: dohodnuté ceny

dohodnuté Ihity ukonéeni dila

Ndvrh zmény je podloZen témito rozpoétovymi podklady:
Soupis pfipoftovych poloiek neuvedenych v rozpoétu - viceprace

ZL_66 - doplnéni elektro 41 410 K¢
ZL_67 - PO obklad stropt, dopinéni gastro 251 516 K¢
ZL_68 - nouzové osvétleni 367 362 K¢
ZL_69 - PO klapky 214 046 K&
ZL_70 - neprovedené prace -224 208 K¢
ZL_71 - vyména dvefi pozice D28, D29 182 147 K&
Pfipottové poloiky celkem — viceprdce 832 273,00 K&
Viz prilohy: polozkovy rozpocet a zdivodriovaci zprava
Pivodni cena dila dle SOD véetné dodatku &.1,&.2,¢.3,6.4,¢.5,6.6

1. Cena dila bez DPH 105 953 748,00 K&

2. Cena dila s DPH (15%)

121 846 810,20 K&

Navrh ceny dila véetné:

2L €.66, ZL €.67, ZL €.68, ZL £.69, ZL £.70, ZLE.71

1. Cena dila bez DPH
2. Cena dila s DPH (15%)

106 786 021,00 K&
122 803 924,15 K¢

Zéklad: 832 273 K¢
zvySeni ceny o DPH 15% 124 841 K¢
Cena véetné DPH: 957 114 K¢
Zaklad:
sniZeni ceny o DPH 15%
Cena véetné DPH:
Navrhovand zména Ihity dokonéeni dila: 30.01.2020
Prodlouzeni lhity o 0 kalendainich dni
Zkraceni Ihaty o 0 kalendainich dnd

Za zhotovitele: Miroslav Stybr

Za objednatele: Ing. Martin Nagy




ODSOUHLASENI ZMENY

uwRekonstrukce domu blok 60 Most, €.p. 2180, ul. Taborita v Mosté na

1. Cena dila bez DPH
2. Cena dfla s DPH (15%)

Navrhovand zména ceny dila vi. DPH:

Identifikace stavby: i
domov se zvlastnim rezimem* Cislo zmény: 8
SeoD: ]
ze dne 15.05.2018 Datum:|Datum: 20.1.2020
Uréeno pro projektanta TDS zhetovitele objednatele [
Odesldno/pfeddno: postou D |poslem O |faxem &) osobné =
Podepsani zmocnénci v souladu se Smiouvau o dilo potvrzuji tuto 2ménu rozsahu dila:
Névrh 2mény je podloien témito rozpoétovymi podklady:
Soupis piipottowch poloiek neuvedenych v rozpoétu - viceprace
ZL_66 - doplnéni elektro 41 410 K&
ZL_67 - PO obklad stropd, dopinéni gastro 251 516 K&
ZL_68 - nouzové osvétleni 367 362 K¢
ZL 69 - PO klapky 214 046 K¢
ZL_70 - neprovedené prace -224 208 K¢
ZL_71 - vwyména dvefi pozice D28, D2 182 147 K¢
Pfipo&tové poloiky celkem — viceprice 832 273,00 KE
Viz pfilohy: polozkovy rozpofet a zdivodiiovaci 2préva
Pivodni cena dila dle SOD vietnd dodatku &. 1,8 2, & 3848586
1. Cens dila bez DPH 105 953 748,00 K¢
2, Cena dila s DPH (15%) 121 846 810,20 K&
Ndvrh ceny dila véetné
ZL .66, ZL £.67, ZLE.68, ZL €.69, ZLE.70, ZLE.71
106 786 021,00 K¢

122 803 924,15 K¢

122 803 924,15 K&

Zaklad: 832273 K¢
zvyseni ceny o DPH 15% 124 841 K&
Cena vetné DPH: 957 114 K¢
Zaklad:
sniZeni ceny o DPH 15%
Cena vietné DPH:
Celkovd cena po zméné:
2dklad: 106 785 021 K&
Viz pFiloha: 2divodnéni ceny DPH 15% 16 017 503 KE
Cena vietné DPH; 122 803 924 K¢
Prodiouzen Ihiity o 0 kalendafnich dni
Zkraceni lhitty o [ kalendafnich dni
Celkovd Ihilta po zméné (datum dokonéeni): 30.01.2020

Zména byla vyvoldna: z8mérem objednatele

=

chybou v dokumentaci zakazky

rozdilem mezi PD a skuteénosti

Veskeré préce budou splfiovat podminky Smiouvy o dilo a budou p,

rovedeny ve stejné Urovni co do jakosti materiall, provedeni apod. tak, jak

Jaroslay Dubsky TDS Miroslav Stybr, 20.1.2020

poiaduje nebo pfedpokidds dokumentace zakazky pro celé dilo, MEYAL ;
Podpis imocnénce objednatele, datum, razitko: Podpis zmocnénce AD, d§tzm:'|’—7i) o > S0LL
Ing. Martin Nagy Toma$ Hladik d"g‘-ﬁ? , monlaz : firma
g G/ 00
e ' 13158 Vy o5 Pec
@ IC0 615 38913 1y Cz61538213
Podpis zmocnénce objednatele, datum, razitko: Podpis zmocnénce zhntovit?@amm. razﬁ:yi-apmj/@ﬂt, 5.1.0.

iasarykova 3502/93b, 400 01 Usti nad

i€ wau




ZDUVODNENI ZMENY KE ZL &, 66, C. 67, & 68, C. 69, C. 70,
C. 71, SPOLECNE STANOVISKO

PROJEKT:
»Rekonstrukce domu blok 60 Most, ¢. p- 2180, ul. Taborith v Most& na domov se zvlastnim
rezimem”

SoD: ze dne 15.05.2018

Popis zmén :

Zménovy list ¢. 66  doplnéni elektro

Zménovy list &. 67 PO obklad stropd, doplnéni gastro
Zménovy list & 68  nouzové osvétleni

Zménovy list &. 69 PO klapky

Zménovy list &. 70 Odpocet neprovedenych praci
Zménovy list &. 71  vyména dvefi pozice D28, D29

Odiivodnéni vyvolané zm&ny :

Zménovy list &. 66
Tento zménovy list fesi odpocet IP telefont — budouci uZivatel nevyuzije. Dale zménovy list fesi doplnéni

evakuaéniho rozhlasu vychézejici z po¥adavku HZS. V m.&. 0.24 (varna) bylo nutné instalovat zavésnou

Zmé&novy list ¢. 67

Na zdklad€ upfesnéni zéstupce HZS byl doplnén PO obklad Zeber stropu v m.¢. 0.09, dale bylo nutné doplnit
v prostoru gastro chybéjici komponetny, které nebyly souésti VV, ale byly ve vyjadteni KHS ke stavebnimu
povoleni.

Zmenovy list &. 68
Na zéklad& poZadavku zéstupce HZS bylo dopln&no nouzové osvétleni do viech prostor v objektu.

Zmeénovy list &. 69

Na zéklad& pripominky zastupce HZS bylo nutné doplnit 8 ks poZarnich klapek véetné zdrojd a s tim
souvisejici stavebni price — poZarni ucpavky, SDK kastliky, malby, PO izolace VZT. Toto doplnéni se tyka
mistnosti, které zasahuji do poz4rniho pasu na severozépadni fasade.



Zmeénovy list ¢. 70

Tento zménovy list fesi odpoget neprovedenych praci,

Zménovy list &. 71

Na zakladé aktualizace PBR, kters redi
osob vyplynula nutnost vymeénit tniko

otevirdni a jejich pomér Sitek kiidel.

Podpis zmocn&nce investora, datum,
razitko: Ing. Martin Nagy

77
Podpis zmocnénce TDS, datum, razitko:
Jaroslav Dubsky

pfepoet rozmérd tinikovych cest v névaznosti na po&tu evakuovanych
V€ dvoukiidlé dvete pozice D28, D29, u kterych byla zménéna orientace

|

1

i !,‘..
Zefrapro;ekp,{s?r.o.
Masarykova 3502/93b, 40001 Ustl nad Labem
IC 06686582, DI (206686982

]

| Podpis zmocn&nce GP, datum, razitko:
Tomés Hiadik

{ Ing. Marek Ryd]

Podpis zhotovitele, datum, razitko: '

METALL QUATRO spol. ST.0. /

zni firm
vebn& montazn
Sta Uyscics Pec £

421 59 Vysok Pec
16061538213 DIC:
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REKAPITULACE CLENENi SOUPISU PRACI

Stavba:
Rekonstrukce domu blok 60, ¢.p. 2180, ul. Taboritd v Mosté na domov se zvlastnim
rezimem
Objekt:
DOD6 - Dodatek ¢.6
Soupis:
71 - Rekonstrukce bl. 60 - Vstupni dvefe a Uprava vstupu - ZL &.71
Uroveri 3:
71.1 - 71.1 - Vstupni dvefe a Gprava vstupu - ZL &.71

Misto:

Zadavatel: Mostecka bytova a.s.
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. sro.
Kéd dilu - Popis

Naklady ze soupisu praci
HSV - Prace a dodavky HSV
6 - Upravy povrchi, podlahy a osazovani vyplini
PSV - Prace a dodavky PSV
766 - Konstrukce truhlarské

767 - Konstrukce zamecnické

771 - Podlahy z dlazdic

Strana1z 2

Datum: 16.01.2020

_ _ Ct. Zezulka -
Projektant: ZEFRAPROJEKT
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

182 147,00
57 486,00
57 486,00
124 661,00
106 361,00

13 500,00
4 800,00



SOUPIS PRACI

Stavba:

Rekonstrukce domu blok 60, &.p. 2180, ul. Taboritd v Mosté na domov se zvlastnim

rezimem
Objekt:
DOD6 - Dodatek &.6
Soupis:
71 - Rekonstrukce bl. 60 - Vstupni dvefe a Uprava vstupu - ZL £.71
Uroveri 3:
71.1 - 71.1 - Vstupni dvefe a tiprava vstupu - ZL ¢.71

Misto:

Zadavatel: Mostecka bytova a.s.
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. sro.
PC Typ Kod Popis

Naklady soupisu celkem

D HSV Prace a dodavky HSV
D 6 Upravy povrchii, podlahy a osazovani vypini
1 K 622273201 Oprava fasadniho plasté
2 K 622273202 Upravy a vyskovy posun nosného prvku nadprazi
3 K 625681012 Ochr?na' proti 'ht_)lubum ‘rjrotovym systémem
| ‘dvouradym s u&innou Sitkou 15 cm
4 K 899712111 Orientaéni tabulky na zdivu - fotoluministenéni
o PSV Prace a dodavky PSV
D 766 Konstrukce truhlaiské
5 766660003 Demontaz stavajich dvefi v&. pfesunu a likvidace
| odpadu
6 766660004 MontaZ dvefnich kfidel plastovych

‘dvere plastové 1885x2050mm s bocnim svétlikem |
panikovy zamek, klika dle EN 179 , barva bila

K
K

7 M 549DVK.001
M dvere plastove 1685x2050mm s boénim svétlikem ,
K

g .5490 e ‘panikovy zamek, klika dle EN 179, barva bila

9 766660005 Zafiznuti nadprazi véetné zacisténi
D 767 Konstrukce zamecnické

10 K 76764901 Montaz a dodavka - upravy ocelového schodisté
D 771 Podlahy z dlazdic

11 K 7719901101 dopinéni dlazby

Strana2z 2

Vybourani keramické dlazby véetné opravy podkladu a

MJ

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

Mnozstvi

2,000

2,000

32,000

151,000

2,000

2,000

1,000

1,000

2,000

1,000

2,000

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

2 160,00

7 228,00

181,00
218,00

5 650,00

2 841,00

41 214,00
40 185,00

3 990,00

13 500,00

2 400,00

16.01.2020

Ct. Zezulka -
ZEFRAPROJEKT

Cena celkem [CZK]

182 147,00

57 486,00

57 486,00
4 320,00

14 456,00
5792,00
32 918,00

124 661,00
106 361,00
11 300,00

5 682,00
41214,00

40 185,00

7 980,00

13 500,00
13 500,00

4 800,00
4 800,00



